
Kabelky, ponožky,
čepice i polštářky pro
zoubkové víly. Benefice
pomůže Centru Kašpar

28. 11. 2024 14:40

Benefici Kašparovo (nejen) taškaření již pojedenácté hostí Liberec.
Koná se v sobotu 7. prosince od 10 do 17 hodin v bývalé kavárně
Pošta. Výnos podpoří liberecké Centrum Kašpar, organizaci, která již 20
let poskytuje odborné služby těm, kteří se v profesním životě ocitnou na
křižovatce, popřípadě při hledání práce nemají lehký start.

Chybět nebudou tradiční tašky, kabelky, batohy, kosmetické taštičky, ale také pletené ponožky,
háčkovaná zvířátka, čepice, polštářky a další textilní unikáty. Například polštářky pro zoubkové
víly, plenkovníky, látkové obaly na knihy a další – více než 1300 originálů na jednom místě.

Sortiment okoření autorská móda od profesionálních výrobců. Na výběr budou sukně, šaty,
mikiny a další oděvy například od Black Mountain, EMfashion, šaty autorky Anny Půhonné a
dalších.

Chybět nebude ani občerstvení: káva či domácí zákusky.  Pořadatelé uchystali koutek pro ženy,
v němž bude možné dopřát si chvíli relaxace při profesionálním líčení od vizážistky Marty



Kracíkové. Děti zabaví výtvarná dílna.

Záštitu nad beneficí udělil náměstek hejtmana Libereckého kraje Jiří Ulvr.


